
BOE núm. 295 Sábado 9 diciembre 2000 16283

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Adquisición de

repuestos de motor UD.13 (CL.215T).
c) Lotes: No procede.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: No procede.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.
c) Forma: Sin promoción de ofertas.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 133.261.020 pesetas
(740.339 dólares americanos).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de noviembre de 2000.
b) Contratista: «Pratt & Whitney».
c) Nacionalidad: Canadiense.
d) Importe de la adjudicación: 133.261.020

pesetas (740.339 dólares americanos).

Madrid, 22 de noviembre de 2000.—El General
Director de Contratación, Francisco Rodríguez Tou-
za.—&66.722.

Resolución del Parque y Centro de Manteni-
miento de Sistemas Acorazados 1 por la que
se hace pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo
94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de Contratos
de las Administraciones Públicas, se hace pública
la adjudicación recaída en el expediente número
18/00, seguido para el mantenimiento de sistemas
contraincendios Leopard.

Celebrada la adjudicación por el órgano de con-
tratación, la misma ha recaído en «Extintores Valen-
cia, Sociedad Limitada», por un importe de
30.000.000 de pesetas; fecha de adjudicación 21
de septiembre de 2000.

Madrid, 21 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe, Claudio Arpón López.—&66.669.

Resolución del Parque y Centro Mantenimien-
to de Sistemas Acorazados 1 por la que hace
pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de
Contratos de las Administraciones Públicas, se hace
pública la adjudicación recaída en el expediente
número 0096/00, seguido para el suministro y mon-
taje de kits de protección balística para los cristales
de visión panorámica VEC.

Celebrada la adjudicación por el Órgano de Con-
tratación, la misma ha recaído en «Doca Automo-
ción, Sociedad Anónima», por un importe de
49.999.980 pesetas. Fecha de adjudicación: 21 de
septiembre de 2000.

Madrid, 21 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe, Claudio Arpón López.—&66.708.

Resolución del Parque y Centro Mantenimien-
to de Sistemas Acorazados 1 por la que hace
pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de
Contratos de las Administraciones Públicas, se hace
pública la adjudicación recaída en el expediente
número 0089/00, seguido para el suministro y mon-
taje de kits visión panorámica de cond. vec.

Celebrada la adjudicación por el Órgano de Con-
tratación, la misma ha recaído en «Doca Automo-

ción, Sociedad Anónima», por un importe de
49.999.980 pesetas. Fecha de adjudicación: 21 de
septiembre de 2000.

Madrid, 21 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe, Claudio Arpón López.—&66.710.

Resolución del Parque y Centro Mantenimien-
to de Sistemas Acorazados 1 por la que hace
pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de
Contratos de las Administraciones Públicas, se hace
pública la adjudicación recaída en el expediente
número 0099/00, seguido para el suministro y mon-
taje de kits de protección balística para los cristales
de visión panorámica del VE.

Celebrada la adjudicación por el Órgano de Con-
tratación, la misma ha recaído en «Doca Automo-
ción, Sociedad Anónima», por un importe de
49.999.976 pesetas. Fecha de adjudicación: 21 de
septiembre de 2000.

Madrid, 21 de septiembre de 2000.—El Coronel
Jefe, Claudio Arpón López.—&66.706.

Resolución del Parque y Centro Mantenimien-
to de Sistemas Acorazados 1 por la que hace
pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de
Contratos de las Administraciones Públicas, se hace
pública la adjudicación recaída en el expediente
número 0104/00, seguido para el Montaje Kit VEC,
reparación de fallos y transporte del vehículo VEC.

Celebrada la adjudicación por el Órgano de Con-
tratación, la misma ha recaído en SPA Energía y
Medio Ambiente, por un importe de 49.999.980 pese-
tas. Fecha de adjudicación: 18 de octubre de 2000.

Madrid, 18 de octubre de 2000.—El Coronel Jefe,
Claudio Arpón López.—&66.698.

Resolución del Parque y Centro Mantenimien-
to de Sistemas Acorazados 1 por la que hace
pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de
Contratos de las Administraciones Públicas, se hace
pública la adjudicación recaída en el expediente
número 0105/00, seguido para la instalación eléc-
trica vehículo VEC.

Celebrada la adjudicación por el Órgano de Con-
tratación, la misma ha recaído en «Doca Automo-
ción, Sociedad Anónima», por un importe de
49.999.980 pesetas. Fecha de adjudicación: 18 de
octubre de 2000.

Madrid, 18 de octubre de 2000.—El Coronel Jefe,
Claudio Arpón López.—&66.709.

Resolución del Parque y Centro de Manteni-
miento de Sistemas Acorazados 1 por la que
se hace pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo
94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de Contratos
de las Administraciones Públicas, se hace pública
la adjudicación recaída en el expediente número
106/00, seguido por la Adq. Grupos Electrógenos
Ebitron 80AM.

Celebrada la adjudicación por el órgano de con-
tratación, la misma ha recaído en «Maquiber, Socie-
dad Anónima», por un importe de 24.676.680 pese-
tas; fecha de adjudicación 18 de octubre de 2000.

Madrid, 18 de octubre de 2000.—El Coronel Jefe,
Claudio Arpón López.—&66.671.

Resolución del Parque y Centro Mantenimien-
to de Sistemas Acorazados 1 por la que hace
pública la adjudicación que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artícu-
lo 94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de mayo, de
Contratos de las Administraciones Públicas, se hace
pública la adjudicación recaída en el expediente
número 0103/00, seguido para la 62 actualización
torre TC25 VEC.

Celebrada la adjudicación por el Órgano de Con-
tratación, la misma ha recaído en «Tecnología y
Diseños, Sociedad Anónima», por un importe de
48.905.600 pesetas. Fecha de adjudicación: 19 de
octubre de 2000.

Madrid, 19 de octubre de 2000.—El Coronel Jefe,
Claudio Arpón López.—&66.704.

Resolución de la Subdirección de Adquisiciones
de la DIAB sobre adjudicación expediente
INV-213/00-D.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección de Adquisiciones.
b) Dependencia que tramita el expediente: SEC-

FI de la DIAB-DIMA.
c) Número de expediente: INV-213/00-D.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Adquisición de taqui-

llas MPTM.
c) Lotes: No.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 231, de 28 de septiembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 392.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 22 de noviembre de 2000.
b) Contratista: «Manufacturas Metálicas Madri-

leñas, Sociedad Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 391.986.000

pesetas.

Madrid, 23 de noviembre de 2000.—El Coronel
Jefe de la SECFI.—&66.660.

Resolución de la Subdirección de Adquisiciones
de la DIAB sobre anuncio de adjudicación
expediente INV-322/00-D.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección de Adquisiciones.
b) Dependencia que tramita el expediente:

SECFI de la DIAB-DIMA.
c) Número de expediente: INV-322/00-D.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Adquisición de ter-

mos «TP 2000» de 18 litros.
c) Lotes: No.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 231, de 26 de septiembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.


